

LeadVision IVS

CVR-nr. 37 07 11 96

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. maj 2017

Peter Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 2. september - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

LeadVision IVS
Albøgevej 24
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37 07 11 96
Regnskabsperiode: 2. september - 31. december
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Peter Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med markedsføring og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 21.892, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 18.892.

Selskabets resultat anses for som forventet men ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		533.656
Personaleomkostninger	1	<u>-552.406</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-18.750
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-18.750
Resultat før finansielle poster		-18.750
Finansielle omkostninger		<u>-3.142</u>
Resultat før skat		-21.892
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-21.892</u></u>
Overført resultat		<u>-21.892</u>
		<u><u>-21.892</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Deposita		<u>16.874</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.874</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.874</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>42.375</u>
Tilgodehavender		<u>42.375</u>
Likvide beholdninger		<u>5.798</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.173</u>
Aktiver i alt		<u><u>65.047</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		3.000
Overført resultat		<u>-21.892</u>
Egenkapital	2	<u>-18.892</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000
Anden gæld		<u>54.939</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>83.939</u>
Passiver i alt		<u><u>65.047</u></u>
Eventualposter m.v.	3	
Nærtstående parter og ejerforhold	4	

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>		
	kr.		
1 Personalemkostninger			
Lønninger			543.883
Andre omkostninger til social sikring			<u>8.523</u>
Personalemkostninger i alt			<u><u>552.406</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
2 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	
	kapital	resultat	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. september 2015	3.000	0	3.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-21.892</u>	<u>-21.892</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>3.000</u></u>	<u><u>-21.892</u></u>	<u><u>-18.892</u></u>

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen i de seneste år, da dette er første regnskabsår fra LeadVision IVS

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Peter Andersen som udover at modtage gage fra virksomheden, også yder personligt lån til virksomheden i opstartsperioden

Noter til årsrapporten

4 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Andersen